совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге
советы

	РЕШЕНИЕ

«04» июня 2018 г.

	КАРАР

№ 87

О досрочном прекращении полномочия депутата Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Гатауллина Тимура Фаргатовича
В соответствии с  пунктом 2  части 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   подпунктом 2 пункта 1 статьи 39 Устава Норминского сельского поселения, на основании заявления Гатауллина Т.Ф. от 01.06.2018 г., Совет  Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Прекратить досрочно с 04 июня 2018 года полномочия депутата Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по одномандатному избирательному округу № 2   Гатауллина Тимура Фаргатовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Депутат Совета Норминского
сельского поселения                                                               Исрафилов С.М.